Sk.g. 2022./2023.

Naziv Natjecanje iz matematike

Katego Srednja skola 1. razred - B varijanta
Razina Skolska

Zupani Grad Zagreb

Skola
Zapork TRUE
# Zaporka Mentor
1 33321BALKON Posel, Anja
2 14142 POMOZBOG Soldo, Brankica
3 12358SHONEN Nizeti¢, Melita
4 00000KAKTUS Spalj, Eva
5 00002JASTUK Bunjevcevic, lvana
6 12345 BIOLOGIJA Soldo, Brankica
7 16108TROKUT Stricevi¢, Mara
8 33333AMOGUS Novotny, Martina
9 33333VEGTRI Miki¢, Janja
10 22117CASIO Horvat, Maja
11 22077PLOCA Bertol, Vladimir
12 zaporka nije unesena Mirkovi¢ Bersak, Biljana

13 55555PAPIR Maloca, Glorija
14 05299FJORD Trpcié, Maja

15 53214JABUKA Horvat, Maja

16  23097MACKA Stri¢evi¢, Mara

17 zaporka nije unesena Or3uli¢, Anamarija
18 11118PAPRIKA Stricevi¢, Mara

19 261730KSER Stricevi¢, Mara

20 zaporka nije unesena Krni¢, Marijana

Bodova

45
37
35
34
31
28
27
27
27
26
24
24
23
23
22
22
22
20
20
19

Skola

IX. gimnazija, Zagreb
Prirodoslovna $kola Vladimira
Prirodoslovna $kola Vladimira
XV. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Lucijana Vranjanina,
Prirodoslovna $kola Vladimira

Il. gimnazija, Zagreb
Prirodoslovna Skola Vladimira
Klasi¢na gimnazija, Zagreb

Il. gimnazija, Zagreb
Prirodoslovna Skola Vladimira
Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
Prirodoslovna skola Vladimira
Prva privatna gimnazija s pravom
Il. gimnazija, Zagreb

Il. gimnazija, Zagreb

I. tehnicka skola Tesla, Zagreb

Il. gimnazija, Zagreb

Il. gimnazija, Zagreb

Tehnicka Skola Rudera Boskoviéa,



21 75090VEG Cizmi¢, Mihaela 19 Il. gimnazija, Zagreb

22 25208BISER Stricevi¢, Mara 19 Il. gimnazija, Zagreb

23 76281GOLUB Soldo, Brankica 19 Prirodoslovna skola Vladimira

24 12345LJUBICA Pavli¢, Josipa; Bumlijan- 18 GIMNAZIJA SESVETE

25 zaporka nije unesena Ziv¢ié, Elizabeta 18 XI. gimnazija, Zagreb

26 20573ASTRA Pumlijan-Marjanovi¢, Snjezana; 18 GIMNAZIJA SESVETE

27 57318SUNCE Bertol, Vladimir 17 Prirodoslovna Skola Vladimira

28 11041SILVESTAR Popovié, Jasminka 17 XVIII. gimnazija, Zagreb

29 25055BR0OZ Bertol, Vladimir 16 Prirodoslovna skola Vladimira

30 12604RIBICA Horvat, Maja 16 Il. gimnazija, Zagreb

31 16807GRAM Stricevi¢, Mara 16 Il. gimnazija, Zagreb

32 82007KIKI Horvat, Maja 16 Il. gimnazija, Zagreb

33 54111BUBAMARA Horvat, Maja 16 Il. gimnazija, Zagreb

34 81035RIEC Stricevi¢, Mara 16 Il. gimnazija, Zagreb

35 zaporka nije unesena Or3uli¢, Anamarija 16 . tehnicka Skola Tesla, Zagreb

36 12345KLMN Pavli¢, Josipa; Bumlijan- 16 GIMNAZIJA SESVETE

37 23541LPRVI Nizetié¢, Melita 16 Prirodoslovna skola Vladimira

38 zaporka nije unesena Mirkovi¢ Bersak, Biljana 16 Tehnicka Skola Rudera Boskoviéa,
39 zaporka nije unesena Toli¢, Boris 15 Tehnicka Skola Rudera Boskoviéa,
40 11256 VAL Matasic¢, Elida 15 XIIl. gimnazija, Zagreb

41 56160PROZOR Trpci¢, Maja 15 Prva privatna gimnazija s pravom
42 27077I1GRAC Horvat, Maja 15 Il. gimnazija, Zagreb

43 26208TRAVA Spalj, Eva 15 XV. gimnazija, Zagreb

44 zaporka nije unesena Perakovic, BoZena 14 . tehnicka Skola Tesla, Zagreb

45 zaporka nije unesena Purkovic, Kristina 14 Elektrotehnicka Skola, Zagreb

46 28077RAZLOMAK Cadi¢, Mia 13 XIl. gimnazija, Zagreb

47 10057PRVAK Sasi¢ Smojver, Mirna 13 I. gimnazija, Zagreb

48 011270BLAK Pavli¢, Josipa; Bumlijan- 13 GIMNAZIJA SESVETE



49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76

12345ZBRO)J
24250KLOKAN
03038MATEMATIKA
13087BLABLA
zaporka nije unesena
36712HELIJ
24680JABUKA
71727GUMICA
18567CVIET
12321CORBA
28538RIJEC

zaporka nije unesena
12483MACKA

zaporka nije unesena
28097LOPTA
51432TROKUT
39652 STRIJELAC
zaporka nije unesena
32123JAKNA
24038REKET
55555NOSOROG
zaporka nije unesena
53835ULIXES
75712JABUKA
00335RACUNALO
12047BANANA
36266PLAVA
11018NOGOMET

Stricevi¢, Mara

Sinadinovi¢, Anja

Pavli¢, Josipa

Novotny, Martina

Mirkovi¢ Bersak, Biljana
Trpcié, Maja

Soldo, Brankica

Soldo, Brankica

Martinovi¢, Ana

Sulc, Sonja

Popovié, Jasminka

Mirkovi¢ Bersak, Biljana
Pumlijan-Marjanovi¢, Snjezana;
Kli¢inovic, Josip
Pumlijan-Marjanovi¢, Snjezana
Dujakovi¢, Janja

Buji¢ Grgi¢, Biljana

Toli¢, Boris

NiZeti¢, Melita

Sainovi¢, Lucija

Sebek, Bozica; Sebek, Bozica
Mirkovi¢ Bersak, Biljana
Horvat, Maja

Pribeg, Vesna

Leko Loncar, Natasa

Horvat, Maja
Pumlijan-Marjanovi¢, Snjezana;

Us¢umlié, Jadranka
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Il. gimnazija, Zagreb

XVI. gimnazija, Zagreb
GIMNAZIJA SESVETE
Prirodoslovna $kola Vladimira
Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
Prva privatna gimnazija s pravom
Prirodoslovna $kola Vladimira
Prirodoslovna $kola Vladimira
Nadbiskupska klasi¢na gimnazija s
Klasi¢na gimnazija, Zagreb

XVIII. gimnazija, Zagreb

Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
GIMNAZIJA SESVETE

Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
GIMNAZIJA SESVETE

Srednja Skola Jelkovec, Sesvete
XIll. gimnazija, Zagreb

Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
Prirodoslovna skola Vladimira
Prva privatna gimnazija s pravom
Geodetska Skola, Zagreb
Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
Il. gimnazija, Zagreb

Gimnazija Titusa Brezovackog,

IX. gimnazija, Zagreb

Il. gimnazija, Zagreb

GIMNAZIJA SESVETE

Trec¢a ekonomska Skola, Zagreb
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78
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80
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82
83
84
85
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87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

848410VCA

zaporka nije unesena
AUTO 2
SEDAMAUTO
22334KEMIJSKA

zaporka nije unesena
zaporka nije unesena
15907KAILASH

zaporka nije unesena

zaporka nije unesena
12345MATEMATIKA

04895KOALA
20071CELIK
77777PLOCA
zaporka nije unesena
25055PINGVIN
54545PAS

zaporka nije unesena
15345SUNCOKRET
88888TOTOTO
69007POLIE

zaporka nije unesena

zaporka nije unesena
20107TENIS

816160BLAK
77777KAKTUS
14407TROKUT

zaporka nije unesena

Zitko, Maja

Matijevié, Mirjana

Buji¢ Grgi¢, Biljana

Buji¢ Grgi¢, Biljana

Sebek, Bozica; Sebek, Bozica
Krni¢, Marijana

Matijevié, Mirjana
Sinadinovi¢, Anja

Mirkovi¢ Bersak, Biljana
Krni¢, Marijana
Pumlijan-Marjanovi¢, Snjezana;
Pribeg, Vesna

Martinovi¢, Ana; Martinovi¢, Ana
Novotny, Martina

Toli¢, Boris

Sruk, Sanja

Stricevi¢, Mara

Krni¢, Marijana

Basi¢, Daniel

Pribeg, Vesna

Zitko, Maja

Culo, Sandra

Culo, Sandra

Rumec, Tea

Sinadinovi¢, Anja

Sruk, Sanja

Basi¢, Daniel

Majerski, Irena; Majerski, Irena
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I. gimnazija, Zagreb

Tehnicka skola Zagreb

XIll. gimnazija, Zagreb

XII. gimnazija, Zagreb

Geodetska Skola, Zagreb
Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
Tehnicka skola Zagreb

XVI. gimnazija, Zagreb

Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
GIMNAZIJA SESVETE

Gimnazija Titusa Brezovackog,
Nadbiskupska klasi¢na gimnazija s
Prirodoslovna $kola Vladimira
Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
I. gimnazija, Zagreb

Il. gimnazija, Zagreb

Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
Skola za medicinske sestre
Gimnazija Titusa Brezovackog,

I. gimnazija, Zagreb

I. tehnicka sSkola Tesla, Zagreb

I. tehnicka skola Tesla, Zagreb
Privatna gimnazija i ekonomsko-
XVI. gimnazija, Zagreb

I. gimnazija, Zagreb

Skola za medicinske sestre

Srpska pravoslavna opéa gimnazija



105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132

11007SNUEG
90478VEG4

zaporka nije unesena
88888TINMA
58216VATRA
565760blak
29962LOPTA
54321SRECA
42069LUDAK
19980TINA
83904ALOAP
zaporka nije unesena
12345RIJEC
13811BRENET

zaporka nije unesena
zaporka nije unesena
19080LAAAL
zaporka nije unesena
zaporka nije unesena
zaporka nije unesena
18647JEZIK

zaporka nije unesena
24107SJENA
55555LIGNJA
29307IRMMOM

zaporka nije unesena
10159WONJ

zaporka nije unesena

Levani¢, Vedran

Miki¢, Janja

Krni¢, Marijana

Pavli¢, Josipa

Sinadinovi¢, Anja

Primorac Krmpoti¢, Martina
Us¢umli¢, Jadranka

Tomazeti¢, Dragica

Novotny, Martina

Pavli¢, Josipa

Zitko, Maja

Culo, Sandra

Uséumlié, Jadranka

Rumec, Tea

Perakovié, Bozena

Majerski, Irena; Majerski, Irena
Rumec, Tea

Majerski, Irena; Majerski, Irena
Toli¢, Boris

Majerski, Irena; Majerski, Irena
Popovié, Jasminka

Matijevi¢, Mirjana

Stricevi¢, Mara

Crnogorac, Tomislav
Sinadinovi¢, Anja

Matijevi¢, Mirjana

Zitko, Maja

Matijevié¢, Mirjana
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Privatna klasi¢na gimnazija s
Klasi¢na gimnazija, Zagreb
Tehnicka skola Rudera Boskovica,
GIMNAZIJA SESVETE

XVI. gimnazija, Zagreb
Hotelijersko-turisticka skola u
Treéa ekonomska Skola, Zagreb
Graditeljska tehnicka Skola, Zagreb
Prirodoslovna $kola Vladimira
GIMNAZIJA SESVETE

I. gimnazija, Zagreb

I. tehnicka sSkola Tesla, Zagreb
Treéa ekonomska Skola, Zagreb
Privatna gimnazija i ekonomsko-

I. tehnicka Skola Tesla, Zagreb
Srpska pravoslavna opca gimnazija
Privatna gimnazija i ekonomsko-
Srpska pravoslavna opca gimnazija
Tehnicka Skola Rudera Boskovica,
Srpska pravoslavna opca gimnazija
XVIII. gimnazija, Zagreb

Tehnicka skola Zagreb

Il. gimnazija, Zagreb

IX. gimnazija, Zagreb

XVI. gimnazija, Zagreb

Tehnicka skola Zagreb

I. gimnazija, Zagreb

Tehnicka skola Zagreb



133
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138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150

zaporka nije unesena
zaporka nije unesena
zaporka nije unesena
zaporka nije unesena
zaporka nije unesena

zaporka nije unesena
42008VENERA

37007 LOPTA
46195KEFIR
12345KRSTO
zaporka nije unesena
54689LEPTIR
12435DODOK

zaporka nije unesena

zaporka nije unesena
11111S0S

zaporka nije unesena

zaporka nije unesena

Majerski, Irena; Majerski, Irena
Toli¢, Boris

Majerski, Irena

Majerski, Irena; Majerski, Irena
Majerski, Irena; Majerski, Irena
Majerski, Irena; Majerski, Irena
Radisi¢, Josip

Buji¢ Grgi¢, Biljana

Levani¢, Vedran
Pumlijan-Marjanovi¢, Snjezana
Majerski, Irena; Majerski, Irena
Sinadinovi¢, Anja

Rumec, Tea

Matijevi¢, Mirjana

Majerski, Irena; Majerski, Irena
Zitko, Maja

Matijevi¢, Mirjana

Peri¢, Jurica
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Srpska pravoslavna op¢a gimnazija
Tehnicka skola Rudera Boskovica,
Srpska pravoslavna op¢a gimnazija
Srpska pravoslavna op¢a gimnazija
Srpska pravoslavna op¢a gimnazija
Srpska pravoslavna op¢a gimnazija
VII. gimnazija, Zagreb

XII. gimnazija, Zagreb

Privatna klasi¢na gimnazija s
GIMNAZIJA SESVETE

Srpska pravoslavna op¢a gimnazija
XVI. gimnazija, Zagreb

Privatna gimnazija i ekonomsko-
Tehnicka skola Zagreb

Srpska pravoslavna op¢a gimnazija
I. gimnazija, Zagreb

Tehnicka skola Zagreb

I. tehnicka sSkola Tesla, Zagreb



